
   KELEIVIŲ DĖMESIUI ! 
 
Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ vietinio susisiekimo autobusų eismo tvarkaraštis nuo 2020 m. 

birželio  mėn. 10 d. iki rugpjūčio mėn. 31d. 
 
Eil.   Maršrutas       Išvykimo laikas 
nr.                      iš Autobusų stoties 
 
   Priemiesčio maršrutai 
  
1. Kaišiadorys-Anglininkai per Morkūnus    6.35  T   13.50 T 
2. Kaišiadorys-Gegužinė per Palomenę, Zubiškes   8.00  T   15.00 T 
3. Kaišiadorys-Juodiškės per Antakalnį    9.00 A    14.50 A 
4. Kaišiadorys-Kalviai per Mičiūnus    6.10 K    13.20 K 
5. Kaišiadorys-Kaunas per Antakalnį     7.55 P  13.15 P  
6. Kaišiadorys-Kasčiukiškės  per Pyplius    9.15 A    16.05 A 
7. Kaišiadorys-Kudonys per Žiežmarius,Mūro Strėvininkus  9.00 K    14.05 K 
8. Kaišiadorys-Liutonys II per Stasiūnus, Burbiškes    6.15 A    15.45 A 
9. Kaišiadorys-Liutonys III per Stasiūnus, Burbiškes   10.25 S  13.30 S  
10. Kaišiadorys-Livintai per Pašulius     7.30 T P 16.05  T P  
11.     Kaišiadorys-Lomeniai per Tauckūnus    7.35 A    14.50  A  
12. Kaišiadorys-Melioratorių gyv. per Stasiūnus, Vladikiškes                  9.45 PR A T K P  13.15 PR A T K P Š 
13. Kaišiadorys-Melioratorių gyv.  per Ligoninę, Ščebnicą    6.25 PR A T K P   7.05 PR A T K P 
                                                                                                          8.10 PR A T K P   9.15 Š    15.10 Š S   16.10 PR A T K P 

           (7.05  PR A T K P ir  9.15 Š važiuoja   nuo Kęstučio g.stotelės)    
14.        Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Vladikiškes                6.15 PR T K P 15.45 PR T K P  
15. Kaišiadorys-Mūro Strėvininkai per Ščebnicą                  6.45 Š S  19.00  PR A T K  P  Š  S  
16. Kaišiadorys-Našlėnai per Kaugonis,Vareikonis, Paparčius    7.40 A  14.25 A  
17. Kaišiadorys-Nemaitonys      7.00   P   15.50  P   
18.         Kaišiadorys-Neprėkšta per Vilkiškes             6.20  P   17.35  P    
19. Kaišiadorys-Padaliai per Žaslius                    10.00  T   15.40  T  
20. Kaišiadorys-Palomenė per Vilkiškes                             6.35   PR A T K  17.35  PR A T K     
21. Kaišiadorys-Paparčiai per Dainavą,  Vareikonis   7.40 P    14.25 P                                                 
22. Kaišiadorys-Pakertai per Ligoninę, Melioratorių gyv.  10.40 PR A T K P   17.15 PR A T K P 
23. Kaišiadorys-Pravieniškės per Antakalnį,Dovainonis, Rumšiškes       7.05 A (grįžtant iš Pravieniškių   
                            važiuoja per Rumšiškes, Dovainonis, Stoniavą) 
24. Kaišiadorys-Pravieniškės per Stoniavą, Dovainonis, Rumšiškes   14.15 A  
25. Kaišiadorys-Rokiškės per Vilūnus    6.00   PR 14.40  PR   
26. Kaišiadorys-Rokiškės per Mičiūnus    9.35  S   13.20  S  
27. Kaišiadorys-Stabintiškės per Žaslius    6.35  PR T K     17.30 PR T  K  
28. Kaišiadorys-Užgirėlis                                                        5.25 P   13.55 P 
29. Kaišiadorys-Zūbiškės per Žaslius     6.10  A P  17.30  A P 
 
 Autobusų eismo miesto maršrutais tvarkaraštis 
 

1. Autobusų stotis- Ligoninė-Geležinkelio stotis- Gudiena(Vilniaus g, Palomenės g.)- Gudienos c.- Ligoninė- 
Autobusų stotis 
7.17-7.52;  8.52-9.33; 11.47-12.28; 14.13-16.38 ( PR A T K P )  8.56-9.33  S ;  11.20-11.57 S 
  

   Iš Kaišiadorių autobusų stoties išvyksta į Gudieną  7.17 ; 8.52; 11.47; 14.13( PR A T K P ); 8.56; 11.20 ( S) 
 Iš Ligoninės sustojimo išvyksta į Gudieną 8.55; 11.50; 14.16; 14.55; 15.25; 16.05 (PR A T K P ); 8.59; 11.23( S)  
 Iš Ligoninės sustojimo išvyksta į Geležinkelio stotį 8.55; 11.50; 14.16; 15.25 ( PR A T K P); 8.59; 11.23 (S) 

Iš Gudienos sustojimo išvyksta į Ligoninę 7.35; 9.15; 12.10; 14.35; 15.10; 15.45; 16.20 ( PR AT K P); 
                                                                        9.19; 11.43 (S) 

 
2. Autobusų stotis- Kęstučio g.- Sodų bendrija „Baltasis berželis“- Kęstučio g. – Kaišiadorių civilinės kapinės (iki  
       centrinių vartų)- Sodų bendrija “Sodžius“ ( Ežero g.; Vidurio g.; Kriauciškių ežeras )- Kaišiadorių civilinės  



kapinės- Autobusų stotis 
 7.55 -9.05  A K Š; 17.10-18.20 A K Š 
 
Iš Centro sustojimo  išvyksta į Sodų bendriją „Baltasis berželis“  8.06; 17.19 ( A K Š ) 
Iš Sodų bendrijos „Baltasis berželis“ išvyksta į Kaišiadoris  8.20 ; 17.34 ( A K Š ) 
 

3. Autobusų stotis- Kaišiadorių civilinės kapinės ( iki centrinių vartų)-Sodų bendrija “Sodžius“ (Ežero g.; Vidurio g.; 
Kriauciškių ežeras )- Kaišiadorių civilinės kapinės- Kęstučio g.- Autobusų stotis 

       12.30-13.05 A K Š 
  
 Iš Prekybos centro sustojimo („Rimi“ parduotuvės) išvyksta į Kaišiadorių civilines kapines, Sodų bendriją 
 „Sodžius“ 8.34; 12.32; 17.48 ( A K Š ) 
 Iš Kaišiadorių civilinių kapinų išvyksta į Kaišiadoris  8.55; 12.53; 18.08 ( A K Š ) 
 Iš Sodų bendrijos „Sodžius“(Kriauciškių ežero) išvyksta į Kaišiadoris 8.50; 12.48; 18.04 ( A K Š ) 
     
Sutartinis žymėjimas:PR-pirmadienis; A- antradienis; T- trečiadienis;  K- ketvirtadienis ;  P- penktadienis;  
Š-šeštadienis;S-sekmadienis. 
 
   

       
 
       
 
 
 
 
 
 
 


